三十日）起計九十(90)天內向金融服務監察委員會作出承諾，於開展業務前增加全額繳足

之一級資本至不少於100,000,000美元，惟須獲金融服務監察委員會之書面批准。發行人

已向金融服務監察委員會申請降低發行人之最低繳足資本至不低於38,000,000美元（相

當於約294,880,000港元）（「新最低資本」），作為與金融服務監察委員會發出受限制之第

一類銀行牌照之條件，以根據銀行及信託公司法進行銀行及相關業務。

發行人之定位為成為英屬維爾京群島最具影響力之離岸專營商業銀行，專注於向亞洲之

個人、公司及信託提供創新及度身訂製之金融服務解決方案。發行人將予提供之核心交

易性銀行服務將包括（其中包括）多貨幣匯款、多貨幣存款、定期存款、多貨幣股票執行、

第三方研究報告及繳費。發行人亦計劃逐步提供借貸、投資顧問、財富管理、企業顧問等

服務，從而解決客戶需要並將其業務擴展至配套產品。

發行人的基本理念為運用先進技術及大數據建立嚴謹的了解客戶信息╱反洗錢(KYC/

AML) 機制，以確保發行人僅為合法客戶提供服務及僅處理合法交易。

根據金融服務監察委員會於二零一六年九月三十日刊發之季度統計公報，於二零一六年

六月三十日於英屬維爾京群島之活躍商業公司之數目為430,310間。與其他離岸司法權區

（例如開曼群島）相較，當地可服務該等客戶之銀行數目相當低。茲注意到，大量中資英

屬維爾京群島公司已獲成立以達致特定的財務目的，例如公司重組、證券化、資產轉移

及融資。由於中國高淨值個人增加，帶動離岸金融服務之需求，發行人將專注於解決中

國及其他亞洲客戶之英屬維爾京群島公司及其他離岸公司未能滿足之需求。預期可能與

其原地司法權區之銀行及其他財務機構有關係但並無現有或足夠離岸銀行業務關係之

亞洲人口將構成發行人之大部分客戶群，此未滲透人口將為發行人提供充足銷售機會。

7

下文載列發行人之若干財務資料（摘自其未經審核管理賬目）：

自二零一六年

一月一日起至

二零一六年

十一月三十日

止期間

自二零一五年

八月十一日

（註冊成立日期）起

至二零一五年

十二月三十一日

止期間

美元 美元

（未經審核） （未經審核）

除稅前淨虧損 (10) –

除稅後淨虧損 (10) –

於Financial Holdings (BVI) Limited（「Financial Holdings」）全數承擔截至管理賬目日期

發行人之經營前開支及成立發行人的經營平台之成本後，發行人於二零一六年十一月

三十日之未經審核負債淨額約為9美元（相當於約70港元）。

下表呈列發行人於第二次認購事項完成前及完成後之股權架構：

於本公佈日期 緊隨第二次認購事項完成後

股東名稱

持有

股份數目

概約

百分比

持有

股份數目

概約

百分比

Sancus Financial Holdings Limited 90,200,000 81.19 90,200,000 55.92

Smart Token Holdings Limited 11,100,000 9.99 61,290,323 38.00

Oasis Sun Investments Limited（附註） 8,800,000 7.92 8,800,000 5.46

Land Harvest Holdings Limited 1,000,000 0.90 1,000,000 0.62

總計 111,100,000 100.00 161,290,323 100.00

8

附註： Oasis Sun持有發行人8,800,000股股份（佔發行人於本公佈日期已發行股份總數約7.92%）。誠如

本公司日期為二零一六年十二月二十八日之公佈所披露，Oasis Sun先前於一項認購期權中擁有

權益，可要求擔保人出售其於發行人之13,400,000股股份。該等認購期權已於二零一六年十二月

三十一日失效。於金融服務監察委員會有條件批准發行人之銀行牌照申請之前，Oasis Sun最初於

二零一六年四月按二零一六年二月初所協定之條款作為天使投資人投資於Financial Holdings，而

Financial Holdings持有發行人全部權益。於Financial Holdings及發行人進行企業重組後，Financial

Holdings之權益隨後按比例轉讓予發行人及Financial Holdings之其他股東。Oasis Sun認購發行人

8,800,000股股份之總認購價為4,000,000美元（相當於約31,040,000港元），該款項已用作種子資

金，撥支發行人成立公司及申請銀行牌照之成本，同時降低發行人之資金需求。

發行人計劃於認購事項後按每股約0.60美元（相當於約4.66港元）之平均認購價（等於認

購事項之平均認購價）向投資者發行2,000,000股新股份（「新發行」），以籌集1,200,000美

元（相當於約9,312,000港元）以繳足上文所述之發行人經調低新最低資本38,000,000美元